Российская Федерация

муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад № 301».
660119, г. Красноярск, пр.60 лет Образования СССР, д.16 т. 8 (391)2-25-08-07 E-mail:dou301@yandex.ru,

ОКПО   55921483     ОГРН   1022402485984         ИНН/КПП   2465040930/246501001

ВЫПИСКА ИЗ  ПРИКАЗА

«О работе МБДОУ № 301 на новый учебный год

с 01.09.2020г. по 31.05.2021г»

«31» августа 2020г                                                                                                                       №   153-р

  В целях улучшения работы МБДОУ в новом 2020-2021 учебном году,

П Р И К А З Ы В А Ю:

II

2.3. Утвердить состав комиссию по урегулированию споров между участниками образователь-

ных отношений МБДОУ № 301 в количестве 6 человек -  председатель Потехина Н.В., заместитель

председателя Горбунова Е.В., секретарь Афанасьева Л.Г., члены комиссии –Александрова У.А., Нику-

лина Н.И., Кутнева М.В. (Решение Общего Собрания Трудового коллектива № 10 от 17.08.2020 года)

VI

6.1. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий _______________Т.П. Артюшина
                                                                                                            (подпись)